
Koordinerende aktivitetsmedarbejder til Bøgely
Plejehjem

Vil du være med til at skabe et levende hus fyldt med fællesskab, aktiviteter og stærke relationer?
Om jobbet og opgaverne
Hos Bøgely søger vi en engageret og relationsstærk aktivitetsmedarbejder, der kan være med til at
udvikle og koordinere aktiviteter samt styrke samarbejdet mellem Bøgely, civilsamfundet og vores
mange samarbejdspartnere. Vi har en fantastisk frivilliggruppe tilknyttet Bøgely, som hedder
Bøgelys Venner – men vi ønsker også at tænke i nye fællesskaber, nye relationer og nye
muligheder for vores beboere.
Jobbet er på minimum 20 timer ugentligt.
Som aktivitetsmedarbejder får du en central rolle i at skabe liv, fællesskab og meningsfulde
aktiviteter på Bøgely. Du bliver bindeled mellem beboere, frivillige, foreninger, pårørende og øvrige
samarbejdspartnere. Dine opgaver vil blandt andet være at:

Planlægge og facilitere aktiviteter for Bøgelys beboere.●

Koordinere samarbejdet mellem civilsamfundet og Bøgely. ●

Være opsøgende på nye relationer, samarbejder og fællesskaber. ●

Understøtte og videreudvikle samarbejdet med Bøgelys Venner. ●

Have blik for beboernes ønsker, behov og livskvalitet. ●

Være tovholder og sparringspartner for vores unge Spirer.●

Bidrage til, at Bøgely fortsat er et sted fyldt med aktivitet, nærvær og liv. ●

Vores forventninger til dig
Vi forestiller os, at du:

Har stærke koordinerende og relationsskabende kompetencer. ●

Trives i samarbejdet med mange forskellige mennesker og interessenter. ●

Kan arbejde selvstændigt og tage initiativ. ●

Har evnen til at se muligheder og behov i et helikopterperspektiv. ●

Er kreativ, engageret og god til at omsætte idéer til handling. ●

Har interesse for fællesskab, trivsel og borgerinddragelse. ●

Gerne har erfaring fra samarbejde med frivillige og aktivitetsområdet.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

En meningsfuld stilling, med stor mulighed for at præge indholdet. ●

Et hus med engagerede kollegaer, beboere og frivillige. ●

Et arbejde med fokus på relationer, fællesskab og livskvalitet. ●

Mulighed for at skabe nye samarbejder og sætte dine idéer i spil. ●

Hos Bøgely tror vi på, at stærke fællesskaber skaber livskvalitet. Derfor søger vi en kollega, der
brænder for at bringe mennesker sammen og skabe rammerne for gode oplevelser – hver eneste
dag.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte leder Charlotte Søgaard Thomsen på
telefon 40 46 74 59 eller mail charlotte.soegaard.thomsen@hedensted.dk. 
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 4. juni 2026.
Ansættelsessamtaler er den 9. juni 2026.
Om os
Du kan læse mere om Bøgely Plejehjem på vores hjemmeside Bøgely Plejehjem | Hedensted
Kommune.
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